

گزارش «وطن امروز» از ارتباط پروژه آمریکایی - سعودی برای ناامن کردن ایران با حمله تروریستی دیروز در اهواز

سفارش مرگ!



همراهی آمریکا با سعودی در این پروژه البته موضوعی است که در رسانه‌های آمریکایی نیز به آن اذعان شده است. پایگاه تحلیلی «گلوبال ریسرچ» در مطلبی به قلم «آندره کوربیکو» که مردامه ۹۵ منتشر شد، به طرحی اشاره کرد که در آن وخامت اوضاع در جنگ سوریه ناشی از اقداماتی است که ریاض و واشنگتن با هدف عقب راندن ایران از کمک نظامی به دولت قانونی «بشار اسد» انجام می‌دهند. در این یادداشت تحلیلی آمده است: «روش کار اینطور است که آنها (واشنگتن و ریاض) شورش‌های محیطی در مناطق مرزی داخلی ایران را همزمان با تهدیدات تروریستی در درون کشور تحریک کرده و همه این اقدامات همسو با اغتشاش آفرینی و ایجاد انقلابی رنگین اجرا می‌شود». خلاصه اینکه ریاض و واشنگتن سخت مشغول کارند تا جنگی مرگ و چندبعدی را علیه ایران به راه اندازند. همه شواهد نیز حاکی از تشدید این کمپین در ماه‌های آتی است که آمریکا علیه رقیب چندین ساله خود در خاورمیانه وارد عمل می‌شود. ناآرامی در جنوب شرقی ایران یعنی در منطقه بلوچستان، تلاش برای راهاندازی یک سلسله اقدامات تروریستی و بمب‌گذاری در عمق خاک ایران و راهاندازی یک کودتای رنگین نظیر آنچه اصلاح‌طلبان سال ۸۸ در خیابان‌های تهران انجام دادند، از جمله اجزایی است که «آندره کوربیکو» در ارزیابی خود از جنگ ترکیبی آمریکا و سعودی در ایران به آنها اشاره کرده بود.

نیابتی رخ داد. خردادماه سال ۹۴ رهبر حکیم انقلاب، حضرت آیتالله‌العظمی خامنه‌ای در دانشگاه افسری امام حسین(ع) از تلاش دشمن برای کشاندن جنگ‌های نیابتی به مرزهای ایران خبر دادند. ایشان فرمودند: «بنده خبرهایی دارم از اینکه دشمنان ما با همراهی برخی مسؤولان سفیه منطقه خلیج فارس - نه همه‌شان، بعضی - درصدد هستند جنگ‌های نیابتی را به مرزهای ایران بکشانند. پاسداران انقلاب اسلامی و همه پاسداران حریم امنیت ملی در سازمان‌های مختلف بیدارند، هوشیارند. این را بدانند که اگر شیطنتی صورت بگیرد، واکنش جمهوری اسلامی بسیار سخت خواهد بود».

رهبر معظم انقلاب ۱۹ دی‌ماه سال گذشته نیز طی سخنانی در دیدار مردم قم در تبیین اغتشاشات آلی‌ایام به نقش فعال آمریکا، صهیونیست‌ها، منافقین و یکی از دولت‌های پولدار خلیج فارس در دامن زدن به ناآرامی‌ها در کشور اشاره کرده و فرموده بودند: «قرائن و شواهد اطلاعاتی نشان می‌دهد که این قضایا سازماندهی شده بوده و در شکل‌گیری آن، یک مثلث فعال بوده است». ایشان افزودند: «یک مثلث، آمریکا و صهیونیست‌ها بودند که رأس این مثلث، ایران و چند ماه روی این طراحی کار کردند و بنای آنها این بود که حرکت‌ها از شهرهای کوچک شروع شود تا به مرکز برسد».

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: «رأس دوم این مثلث، یکی از دولت‌های پولدار خلیج فارس است که هزینه این نقشه را تأمین کرد و رأس سوم نیز، پادوها بودند که مربوط به سازمان آدمکش منافقین هستند و از ماه‌ها قبل آماده بودند». رهبر انقلاب اسلامی در ادامه تبیین قضایای اخیر به برخی حرف‌ها در رسانه‌های دشمنان اشاره کردند و گفتند: «برای سازماندهی و عملیات قرارگاه فرماندهی در همسایگی ایران تشکیل شده بود، یکی از این قرارگاه‌ها برای هدایت عملیات در فضای مجازی بود و قرارگاه دوم برای مدیریت اغتشاش‌ها که هر دو قرارگاه به‌وسیله آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها فرماندهی می‌شد و پیروزی خود را نیز قطعی می‌دانستند».

به نظر می‌رسد توطئه آمریکایی - سعودی برای کشاندن ناآرامی‌ها به داخل ایران و همچنین ناامن کردن مرزهای جمهوری اسلامی، با حمله دیروز مزدوران عربستان به رژه نیروهای مسلح در اهواز و به شهادت رساندن جمعی از مردم و نیروهای مسلح وارد فاز تازه خود شده است. از سوی دیگر تداوم این پروژه در طول سال‌های اخیر نشان داد سیاست لیخند ظریف و دستگاه دیپلماسی در مقابل مداخله‌جویی‌های سعودی‌ها کارساز نبوده و لازم است واکنشی قاطع و در خور در این‌باره نشان داده شود.

عربستان که به این اصول متعهد نیست، مشکل داریم. سعودی‌ها شرورترین حکومت روی زمین هستند و با جنون خود منطقه را به آشوب می‌کشند. همچنین سردار دهقان، وزیر دفاع پیشین جمهوری اسلامی نیز درباره تهدیدات بن‌سلمان علیه ایران گفته بود: «اگر عربستان علیه ایران مرتکب حماقت شود، تهران فقط مکه و مدینه را به امن نگاه خواهد داشت». روزنامه «وطن امروز» در گزارش ۲ سال قبل خود پیرامون این تحولات سعودی‌ها نوشته بود: «اگر تا پیش از این مقامات سعودی برنامه‌ریزی‌های تروریستی خود علیه ایران را در جنوب شرقی ایران و در مرز پاکستان متمرکز کرده بودند و اشرار مسلح را در این منطقه جذب و علیه جمهوری اسلامی تجهیز می‌کردند اما در دوره جدید و پس از آشکار شدن ضعف سیاسی و نظامی سعودی‌ها در معرکه‌های یمن، عراق، سوریه و بحرین، آنها به دنبال استفاده از همه ظرفیت‌های تروریستی علیه ایران در مناطق مختلف منطقه هستند».

با همه اینها به نظر می‌رسد جنگ نیابتی رژیم عربستان سعودی علیه ایران از سال ۹۴ که مسعود بازرائی، رئیس حکومت اقلیم کردستان عراق به عربستان سفر کرد و با پادشاه و رئیس دستگاه اطلاعات و امنیت آل سعود دیدارهایی پشت درهای بسته برگزار کرد، رسماً کلید خورد و با اعزام تیم‌های تروریستی موسوم به حزب دمکرات کردستان ایران برای عملیات علیه مردم کردستان ایران، به مرحله اجرا رسید. سفر مسعود بازرائی به ریاض در ببحوجه راهاندازی جنگ‌های نیابتی عربستان علیه ایران و درست هم‌زمان با هشدار مقامات ارشد ایران به آل سعود درباره تبعات ناشی از این جنگ‌های

مردم بی‌گناه انجمید، این حمایت سعودی‌ها شفاف‌تر شد. به گونه‌ای که تنها یک روز قبل از این حملات وزیر خارجه سعودی در توفیتی نوشت که «ایران باید تنبیه شود» حمایت رهبران تازه‌کار عربستان از تروریست‌های تجزیه‌طلب در چند سال اخیر به قدری شفاف و علنی بود که موجب شد مسؤولان کشورمان نیز بارها و بارها سرخ حملات تروریستی را سعودی‌ها معرفی کنند. از جمله محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در این باره معتقد است: کنسولگری عربستان در شمال عراق به منظور مداخله در امور ایران و عراق به حزب کومه‌کمک می‌کند و تروریست به ایران اعزام می‌کند که با هوشیاری نیروهای انقلاب، با شکست مواجه شده است. رضایی با اشاره به اختلافات بنیادین ایران با سعودی بویژه درباره استقلال کشورها، گفت: ما این اعتقادات داریم و با

حمایت‌های علنی آمریکا و سعودی از تروریست‌های تجزیه‌طلب در اقلیم کردستان طی چند سال اخیر را نیز می‌توان به این فهرست افزود. طبق این گزارش، فعال‌تر شدن تروریست‌های این

روزنامه «وطن امروز» در سال‌های اخیر طی چند گزارش به تلاش عربستان برای ناامن سازی ایران پرداخت



فرخ تخفیف فصل نو
ویژه مشتریان اشتراکی

مشتریان عزیز در این طرح می‌توانند با گرفتن اشتراک خود از فروشگاه قدیم الاحسان در هر فصل خریدکنند و از مزایای ذیل بهره مند شوند. در این طرح مشتریان می‌توانند با خرید حداقل ۱۵۰/۰۰۰ تومان از تخفیف ۱۰% بهره مند شوند
و ۲۰۰/۰۰۰ تومان از تخفیف ۱۵% بهره مند شوند
و ۳۰۰/۰۰۰ تومان از تخفیف ۲۰% بهره مند شوند

از ویژگی‌های این طرح این می‌باشد که تمامی محصولات فروشگاه شامل این تخفیف است و خانواده‌های گرامی تا آخر هر فصل می‌توانند خرید خود را انجام دهند برای اطلاع بیشتر با شماره تلفن ذیل تماس حاصل فرمایید.

تهران، میدان قیام، بلوار قیام، تقاطع زیبای جنوبی
شماره تماس: ۳۳ ۴۴ ۲۲ ۵۴
www.dinkala.ir
فروشگاه اینترنتی

فرخاوان ۵۴۵
مرحله اول فراخوان ساخت مدرسه شبانه روزی حضرت زینب کبری سلام الله علیها در رودبار جنوب

۵۰۰۰ سهم ۱۰/۰۰۰ تومانی
شماره کارت برای واریز محبت شما ۶۲۷۴۱۲۱۱۵۱۶۰۳۱۱۵
مبلغ واریزی را به ۵۴۱۱۴۰۰۰۵۰۰۰۰ بیاچک کنید.
***۷۷ - *۷*۵*۱#ok**

خشت‌های معنوی خیرات ماندگار

تمهید یادسازی می‌سازیم

بنیاد علمی فرهنگ صدر
bonyadesadr
bonyadesadr.ir